z 2o półrocza 1863.
z lo półrocza 1864.

289.792
291.168 )
291 496 )
291 571 z 2o półrocza 1864.
293 088 z 2« „ 1863.
296,164 z 2o „ 1864,

och
au.

Hel
uje

z dnia 28
upływem roku jednego,
urn wydane będą.
Dyrekcya Główna okazany List lub Kupon

____________ wykonaniu Art 124 i następ'ycb prawa z dnia 1 (13) czerwca 1825 r. § 213 i następnych prawa z dnia 2 (14) marca 1826 r. oraz Art. 48 prawa
kolwiek z Listów"Zastawnych lub Kuponów wyiój wymienionychu aby się z takowym zgłosił do Dyrekcyi Głównej Towarzystwa Kreditnwego Ziemskiego w Warszawie, przed v~l"
nvch i Kupooów z któremiby się w oznaczonym przeciągu czas nie zgłoszono, za niemające żadnej wartości